ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jo@o Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA

Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n° 73/2016/MP/SUBPGJ JI
Belém, 30/3/2016
A Sua Exceléncia o Senhor

BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteragdo de indicagdo de promotor em zonas eleitorais em 2016

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razio de movimentagdo
necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos
alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGIIJIL, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do

1. José Frazdo Sa Menezes Neto - jneto@mppa.mp.br — CACHOEIRA DO ARARI

, . Praca da Matriz s/n
1 cargo unico - 1°a 15/1; 28/3 até remogéo/promogo. 2" CF?P. 68.840-000
(91) 3758-1120
2.Guilherme Chaves Coelho - guilhermecoelho@mppa.mp.br 3758-1108 /3758-1110
16/1 a 25/3.
CAMETA

1. Elrifii z:lznsl/e;da de Sousa - erica@mppa.mp.br L T
' Centro - CEP 68.400-000
2 12 (91)3781-1274
2. Gruchenhka Oliveira Baptista Freire
gruchenka@mppa.mp.br - 29/3/2016 - inicio biénio - a

28/3/2018.
L. C'arlos La’marck Magno Barbosa - cbarbosa@mppa.mp.br it Ma}glrsgllijmpio o/n
titular até 16/3. Centro
3 14° CEP 68.620-000
2. Daniel Menezes Barros — dbarros@mppa.mp.br. 17/3 a 8/4. (91) 3429-1229
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1- Francisco Sime&o de Almeida Junior - Av. ni?;;:iici a7
franciscosimeao@mppa.mp.br — titular — 1%1 a 29/2; 31/3 at¢ g " Centro |
remogao/promogao. CEP 68.880-970
: - . 96) 3697-1320
2- Daniel Mondego Figueiredo - dmondego@mppa.mp.br e
1° a 30/3.
1. Maria Raimunda da Silva Tavares - Trav Sl?gerﬁzfx) 120
mrsilva@mppa.mp.br — 1°/1 a 5/2/2016 - fim biénio. 20? Centro - CEP 68.005-300
(93) 3523-2675/ 3529-2488/
2. Rodrigo Aquino Silva — rodrigosilva@mppa.mp.br — 3523-2835
inicio biénio - 6/2/2016 a 20/3; 28/3/2016 a
5/2/2018.
1. Evelin Staevie dos Santos - essantos@mppa.mp.br Rua Mar(;:)?snli(())dsl"igues do
titular - 1°/1 a 27/3; 11/4 at¢ remogao/promogéo. 22% Souza s/n — Centro
CEP 68.250-000
2. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br (91) 3547-1168
28/3 a 10/4.
;s AL : ) ) OUREM / Santa Luzia
1-J a.riua.lrlo Coonstanc10 Dias Neto — januario@mppa.mp.br | Av. Padre Angelo Movette,
biénio - 1°/1 a 23/2; 30/5/2016 a 27/4/2017. 41 155— Centro
CEP 68.650-000
2- Maurim Lameira Vergolino - mlameira@mppa.mp.br
24/2 a 29/5.
1. Gruchenhka Oliveira Baptista Freire 31*

gruchenka@mppa.mp.br - 1°/1 a 14/2; 1°a 20/3.

2. José Alberto Grisi Dantas - josed@mppa.mp.br — 21/3
até provimento do cargo.

RONDON DO PARA
Alameda Moreira s/n - Centro
CEP 68.638-000
(94) 3326-2404 / 3326-2905
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1. Monica Miranda Gomes de Oliveira
monicaoliveira@mppa.mp.br - 1°/1 a 26/2.

2. Rosangela Estumano Gongalves Hartmann

REDENCAO
Av. Independéncia, 07

B hartmann@mppa.mp.br - 1°a 10/3; 21 a 28/3. 59* 1° piso — Centro
CEP 68.550-553
3. Patricia Carvalho Medrado Assmann (34) 34280913
patriciamedrado@mppa.mp.br - 11 a 20/3.
4. Ana Paula Silveira Parente - anapsparente@mppa.mp.br
1° a 30/4.
1. Crystina Michiko Taketa Morikawa
cmorikawa@mppa.mp.br — 1°/1 a 6/3; 14/3 a 12/5 — fim
biénio. PARAUAPEBAS / Cana3
dos Carajas
10 | 2. Guilherme Lima Carvalho 752 R. B 440 - Cidade Nova
: CEP 68.515-000
guilhermecarvalho@mppa.mp.br— 7 a 13/3. (94) 3346-1664
3. Jeanne Maria Farias de Oliveira
jmoliveira@mppa.mp.br - 13/5 - inicio biénio - a 31/5;
1°/7/2016 a 12/5/2018.
1. Walcy Cezar da Silva Ribeiro - walcy@mppa.mp.br ;
%/1 a 24/4 - fim biéni SELEM
1 a - Iim bienio. . Av. 16 de novembro, 50
11 76 Cidade Velha
2. José Haroldo Carneiro Matos - josem@mppa.mp.br CEP 66.023-090
25/4/2016 - inicio biénio - a 24/4/2018. (91) 4008-0619
. e . 798 URUARA
12 | Ariel José Guimardes Nascimento - Av. Marqués de Tamandaré
arielnascimento@mppa.mp.br — titular até 23/3. s/n — Centro - CEP 68140-000
(93) 3532-1530
. . . _ . MEDICILANDIA
El.las Silva Rodrigues - eliasrodrigues@mppa.mp.br ) R. 12 de Maio, 1041
13 | Titular até 23/3. 85" | Centro - CEP 68.145-000

(93) 3531-1199
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1. Ely Soraya Silva Cezar - ely@mppa.mp.br - 1%1 a
14 31/3.

2. Bruno Saravalli Rodrigues - brunorodrigues@mppa.mp.br
1°/4/2016 at¢ provimento-do 2° cargo.

93?

TAILANDIA
Av. Belém, 08 - Centro
CEP 68.695-000
(91) 3752-1325

Atenciosamente,

JORGE D [ME DONCA ROCHA

Subprocurador Geral de Justi¢a, Juridico Institucional,
com delegagdo de|\BGJ- Portaria 4574/2013-MP/PGJ
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